
1 / 2DMF Jobscenen

Glostrup Sogn søger ny
korsanger til Glostrup
Kirke (Sopran eller Alt)
En stilling som korsanger (Stemmetype:
Sopran eller Alt) på 10-15 timer pr. uge er ledig
pr. 1. juli eller efter aftale. Primært tjenestested
bliver Glostrup Kirke.

Vi søger en korsanger, der er

mødestabil, struktureret og kan arbejde selvstændigt
teamplayer
åbne og med til at skabe den gode stemning på vores arbejdsplads
har lyst til at bidrage til sognets korarbejde i form af små pædagogiske
opgaver i ramme af Glostrup Sogns Kirkesangerskole

Menighedsrådet ønsker at styrke samarbejdet mellem musikteamet og
præsterne. Vi

opbygger et nyt korsangerteam og tilbyder derfor en ny attraktiv stilling
som korsanger. Sammen med sognets organister, de øvrige korsangere
og præsterne er visionen at skabe musikalsk værdifulde højmesser,
gudstjenester og kirkelige handlinger på alle sognets lokationer for en bred
vifte af sognebørn.

Om jobbet
Du bliver en del af et team med korsangere, organister, vores korleder og
sognets børne- og ungdomskor. I tæt samarbejde med dine kommende
kolleger er vi i gang med at opbygge et stærkere og tættere samarbejde
med præsterne om sognets kirkelige aktiviteter og koncerter. Bidrag med
erfaringer og ideer ser vi meget gerne.

Korsangeren skal varetage følgende opgaver

Salme og liturgisang til højmesser, gudstjenester og kirkelige handlinger.
Medvirken til musikgudstjenester i ramme af søndagens højmesser
samt enkelte gudstjenester på hverdage.
Medvirken til én koncert pr. år
I Glostrup Kirke har vi et særligt projekt med sognets
ungdomskorsangere. Én søndag hver måned er der opvarmning og
stemmetræning med sognets ungdomskorsangere i ramme af
højmessen.
Planlægningsmøder med nærmeste leder: Planlægning af repertoire,
sparring og idéudveksling. Det er også med nærmeste leder, at prøver,
fridage, ferie etc. planlægges.
Kalenderadministration og mailkontakt med kirkekontor samt
nærmeste leder. Vi bruger ChurchDesk, og det er et krav, at man
dagligt orienterer sig her.

Din faglige profil

Indrykningsdato
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Ansøgningsfrist
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Virksomhedsnavn

Glostrup Sogn

Fagområde
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Angiv type af ansættelse
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Marcel Gaul

marcelgaul@glostrupsogn.dk
91998228
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Du er uddannet sanger eller under uddannelse (klassisk eller rytmisk
konservatorium, kirkemusikskole, rytmisk center eller lignende).
Du understøtter menighedens salmesang.
Du kan optræde og præstere solistisk.
Du har interesse for og er indstillet på at arbejde med forskellige
musikgenrer (klassik, jazz, pop og folkemusik).
Du kan arbejde med unge mennesker (Ungdomskorsangere)

Om sognet
Glostrup Sogn er geografisk sammenfaldende med Glostrup Kommune.
Der bor 23.653 mennesker i sognet, hvoraf 14.165 er medlemmer af
folkekirken, pr. 1. januar 2024.

Sognet har Glostrup Kirke fra 1100-tallet og Østervangkirken fra 1970
samt eget begravelsesvæsen med to kirkegårde, krematorium og
krematoriekapel. Vi har et tæt samarbejde med sognets plejehjem og
hospitaler, hvor vi har et større antal andagter og gudstjenester.

Sognet har fem præster på fuld tid samt en hospitalspræst på nedsat tid.

Løn- og ansættelsesforhold
Stillingen er som udgangspunkt på 10-15 timer om ugen. Antal timer pr. uge
samt arbejdsopgaver fastsættes efter nærmere aftale.

Ansættelsesstedet er Glostrup Sogn, og man forventes at gøre tjeneste på
alle sognets lokationer.

Arbejdstiden vil ligge tirsdag-søndag, ugentlig fridag er mandag. Der er
udarbejdet en præcis arbejdsbeskrivelse, og der udarbejdes vagtplan.

Nærmeste leder bliver organist Marcel Gaul.

Alle korsangere får en fast månedsløn og optjener ferie med løn, i henhold
til ferieloven. Dertil kommer 16 løse fridage pr. år som kan placeres som 8
friweekender eller på hverdage efter aftale med nærmeste leder.

Lønnen fastsættes ud fra ansøgers uddannelsesniveau og erfaring. Vi
forestiller os en aflønning i intervallet 190,00 til 215,00 kr.

Vi indhenter straffe- og børneattest forud for ansættelsen.

Ansøgningsfrist, samtaler og kontaktoplysninger
Yderligere oplysninger om sognet og stillingen kan søges
på www.glostrupsogn.dk eller hos organist Marcel Gaul, tlf. 9199 8228 -
mail marcelgaul@glostrupsogn.dk

Ansøgning med bilag og referencer sendes pr. mail
til 7147fortrolig@sogn.dk senest onsdag den 5. juni 2024 kl. 12.00.

Vi forventer at holde samtaler i ugen efter.
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